
ZARZĄDZENIE NR 78/2024  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru nieruchomości obejmujących  ośrodek 
wypoczynkowy przy ul. Sportowej w Łasinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru nieruchomości zabudowanej, położonej  w Łasinie 
przy ul. Sportowej,  oznaczonej  w operacie ewidencji gruntów obrębu Łasin jako działka nr 738 o pow. 1,4915 
ha zapisana w KW nr TO1U/00023743/8, działka nr 474 o pow. 0,9026 ha zapisana w KW nr 
TO1U/00023744/5 oraz działka nr 739/1 o pow.0,2000 ha zapisana w księdze wieczystej nr TO1U/00031868/9, 
oraz nakłady poniesione na działce nr  797/1 zapisany w KW TO1U/00054694/5 dawna księga Tom 19 karta 
580 , w następującym składzie: 

1. Benedykt Stecki 

2. Andrzej Stachnowicz 

3. Joachim Grabowski 

4. Karolina Górska 

§ 2. Odbiór nieruchomości zostanie przeprowadzony w dniu 27.11.2024 r. o godz. 1000. Przekazanie 
obiektu  następuje w związku z wygaśnięciem umowy dzierżawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0B9FA1-8A0B-4DC9-BA15-49D07DF15FC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024  BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


